津外经会〔2020〕001号

关于召开市外经协会第二次会长办公会的通知

各副会长单位：

自2019年首次会长办公会以来，在市委市政府、市商务局和市社管局的大力支持下，在各副会长单位的鼎力协助下，市外经协会开拓进取、不断创新，先后参与组织了首届中非经贸博览会暨“走进非洲 合作共赢 天津专场推介活动”，赴白俄罗斯、俄罗斯参加“一带一路”区域合作发展论坛并组织考察座谈，与马来西亚驻华使馆投资处联合举办投资机遇介绍会；举办“企业走出去劳动用工合规风险识别与防范培训会”，与市商务局外经处联合举办“国际产能合作市场分析与法律服务培训会”，协助天津大学举办两期“对外承包工程业务培训”，邀请承包商会来津举办“国际工程业务能力提升培训会”；与市商务局、东疆港及相关会员单位走访调研近二十家企业，针对企业提出的问题专题召开“外经企业金融业务座谈会”，开展相关企业业务对接会等，出色完成了各项任务，使协会工作更上一个台阶，得到了广大会员单位和相关部门的充分认可。

2020年，为进一步提升市外经协会服务水平、实现协会及会员企业的高质量发展，充分调动副会长单位和常务理事单位参与协会整体建设的积极性和主动性，履行协会职能，为会员企业提供更为精准高效的各项服务，拟召开第二次市外经协会会长办公会，对涉及重大事项进行集体商议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2020年1月10日（星期五）下午2:00-5:00
二、会议地点
天津市对外经济合作协会新办公地址
河西区马场道59号国际经济贸易中心（平安大厦）A座15层会议室
三、会议内容
（一）市外经协会2019年工作总结；
（二）市外经协会2020年工作计划（征求意见稿）；
（三）换届等重大事项议题讨论；
（四）专家委员会工作规划；
（五）各副会长工作交流。
四、参会报名
请各副会长单位外经业务主管领导出席，请相关单位将参会信息于1月9日下午5点前反馈至我会。
联系人：王曌昱（15122255111）张赛（13802195301）
电  话：022-23395510 83857816

[bookmark: _GoBack]传  真：022-23139482
邮  箱：tjtfea@126.com

2020年1月7日

    报  名  回  执
	单位名称

	姓名
	部门
	职务
	  电话

	联系人姓名

	联系人手机

请提前十分钟进入会场